Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12»

х.Алтухов
ПРИКАЗ

05 декабря  2020 года                                                                                № 177
	       О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказа управления образования и молодежной политики Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 октября 2020 года «Об утверждении графика и времени начала муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году», приказа управления образования и молодежной политики Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2020 года № 410 «О порядке проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Благодарненском городском округе в 2020/2021 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее – олимпиада)  по биологии 07 декабря 2020 года.
2. Определить время начала олимпиады в 10.00 часов,  место проведения - кабинет № 19.
3. Назначить организатором в аудитории при проведении олимпиады по биологии социального педагога Цындрину Н.Н., организатором вне аудитории – учителя химии Кунаеву И.В.
4. Организатору в аудитории Цындриной Н.Н., организатору вне аудитории Кунаевой И.В. провести олимпиаду в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, требованиями к проведению муниципального этапа олимпиады по биологии, с соблюдением мер предосторожности по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19.

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Алтуховой Л.В. обеспечить:

5.1. получение материалов олимпиады по биологии в день её проведения по защищенному каналу связи;
5.2. конфиденциальность информации на всех этапах подготовки и проведения олимпиады по   биологии;
5.3. доставку материалов олимпиады по биологии в управление образования в день проведения олимпиады.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Директор муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 12»
	В.Ф.Мищенко

С приказом ознакомлены:

Алтухова Л.В.
Цындрина Н.Н.

Кунаева И.В.